ATO CONVOCATÓRIO N.º 21/2023

COMUNICADO
(Resultado habilitação)

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO

PARAÍBA DO SUL – AGEVAP torna público, que, após a complementação da

documentação, a empresa CICLOS SERVIÇOS TÉCNICOS LTDA, foi habilitada no Ato

Convocatório 21/2023, cujo objeto é a Contratação de empresa especializada para

realização de ações previstas no Projeto Formações CEIVAP e no Projeto Educação

Ambiental na Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul.

A continuidade será no dia 01 de novembro de 2023 às 10h na sede da AGEVAP.

Resende, 30 de outubro de 2023.

(Assinado Eletronicamente)

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento

A autenticidade deste documento 00017.000593/2023-20 pode ser verificada no site http://agevap.ikhon.com.br/verificador/ informando o código verificador: 901063EC.

Documento assinado digitalmente por: HORÁCIO REZENDE ALVES em 30/10/2023 11:23:32

http://agevap.ikhon.com.br/verificador/?cod_protocolo=94278&cod_documento=239010&p=901063EC